633. 7. Οὗτοι διέθεσαν κακῶς] Adeo barbare et crudeliter mulieri insultarunt, ut voluntaria dein morte perierit. Ιειρὰς καὶ παρανόμους ὑβρεις εἰς τὸ σῶμα καθύβρισαν, ἐφ' αἷς προήκατο τὸν βίον ἔκονσίν τοις Plutarchus inquit in Dion. p. 959. A. Mox dubites utrum νομίζοντα an νομίζοντες praeoptandum sit: si posterius, ut scripti libri videntur iubere, sententia erit, censuisse equites, uxoris tyranni divexationem et supplicium fidei artissimum inter se futurum ad consilia perpetranda vinculum. WESS.

634. 16. Εἴ μὴ πειθοῖ] Legendum arbitror zεύθοι, nisi alicui σπέρχοι placeat. RHOD. Κενθοῖ Rhodomannus versione sua expressit. Ego σπεύσοι fuisse opinor, quod et a pravo vocabulo propius abest, et rei gestae respondet: in eius enim gerendae celeritate spes omnis erat tyranno. WESS.

634. 29. Ωι χρῆσθαι νομίζονσιν] In usu illis et more est. Euripides Hellen. v. 1071. Ἄλλ' οὐ νομίζειν φήσομεν καθ' Ἐλλάδα Χέρσων καλύπτειν τοὺς θαυμάτας ἐναλίους, i. e. negabimus eam esse in Graecia consuetudinem etc. Atque ita alii saepius. Mox zorίας σύνθεσιν Rhodomannus in not. Auctario legit, nulla iusta causa. Non videtur vir doctus eorum recordatus, quae Vitruvius L. VII. 3. commentatus est de Graeca et palustri arundine, eiusque in tectoriis ducendis et colligandis usu sollemni. Verte ergo, quibus ad tectorii operis alligationes Syracusani uti consueverant. WESS.

634. 40. Καὶ τῶν ἀλλοτρίως τῇ πόλει διακειμένων] Inter ἀλλοτρίως et τῇ πόλει infareci praepositionem ἐν. RHOD. Rhodomanno assentior, tametsi non ignorem, quae Iac. Gronov. ad Stephanum in voce Ἀβαι atque in Herodot. L. I. 96. de absentia huius voculae observavit: exempla huic loco minime sunt opportuna; ut enim nunc habet, eos innuet, qui male in civitatem animati erant: quae sententia a mente scriptoris recedit. WESS.

634. 44. Τὴν ἥν ταῦτα καλονοέντην Ἀχαοδινὴν] Deliquerunt in ultima voce graviter amanuenses. Scripserat auctor Αἴτνην. Testis ipse seq. libri c. 7. μετεπέμποντο, inquiens, τὸν ἐν τῇς ΑΙΤΝΗΣ ἵππεῖς. οὗτοι γὰρ ἐν ἀρχῇ τῆς τυραννίδος ἐπεπτωκότες ὥκουν τοῦτο τὸ γρονόνιον. Adde c. 58., e quo vero verius esse id, quod censui, videbis. WESS.

634. 48. Εἰς Λεοντίρος ἀπηλλάγησαν] Ipsi Leontini brevi post, secessione a Syracusanis facta, iisdem sese iuxxere, foederis credo occasione, quod Dionysium inter et Carthaginenses

coaluerat. Haec Xenophon, sed anno inseculo adscribens, L. II. Hellen. p. 360. significat. WESS.

635. 70. Πρὸς Διονύσιον πρώτον συστάντος] Res ipsa et scriptae membranae sic iubent refingi: finis enim hic primi, quod Dionysio Poeni fecerant, belli. Mox τὰς ἔξης πρότεινες εἰς τὴν ἐχομένην κ. τ. λ. dicere potuisset, ni variare orationem potius censuisset. Aetolorum Decretum in Antiq. Asiat. Edm. Chishull. p. 106. ὅπως δὲ καὶ εἰς τοὺς νόμους καταχωρισθῆ ἡ ἀνιέρωσις καὶ ἡ ἀσυλία, τοὺς κατασταθέντας νομογράφους καταχωρίζαι, ἐπεὶ καὶ αἱ νομογραφίαι γίγνωσκαι, εἰς τοὺς νόμους. Vide adscripta L. I. 31. WESS.

ANNOTATIONES

IN

LIBRUM DECIMUM QUARTUM.

636. 17. *Κτίσις Ἀλαίσης*] Sic et Strabo adpellat. Vid. L. XIV. 16. WESS.

637. 38. *Στρατεία ἐπὶ τὸν πόλεμον*] Nihili hoc quidem est. Lege ἐπὶ τὸν πορθμόν. Intelligitur expeditio, qua fretum Siculum suae potestatis facere Carthaginenses adnisi sunt L. XIV. 36. WESS.

637. 57. *Στόλος τῶν Καρχηδονίων νυκτὸς*] Dubites utrum στόλος an δόλος Grammaticus dederit: στόλος si malis, iter erit et fuga Carthaginiensium, sin δόλος, fraudem indicabit. Vid. L. XIV. 75. WESS.

637. 67. *Ἄγναί τε τὸν Ἀγνοηταῖον καὶ Νικόδημον*] Diodorus Ἄγνων τὸν Ἀγνοηταῖον τίχον, et Αἴμων (non Νικόδημον) τὸν δυναστεύοντα Κερτοφιπίνων appellat p. 438. STEPH. Ἄγνοηταῖον aut Ἀγνοηταῖον et Αἴμων praestat. Confer L. XIV. 78. WESS.

637. 83. *Πέρι πόλιν Βάζαιναν*] Adde literam ut plenum sit vocabulum Αβάζαιναν, et vide L. XIV. 90. WESS.

637. 87. *Ως Θίβρος*] Posset levi opera ex Reg. 1. Θίβρος cum Rhodemanno, nisi voluisse Θίβρων videretur, de quo L. XIV. 99. WESS.

638. 95. *Καὶ μετοίκησις*] Imo vero μετοίκισις ex L. XIV. 107. WESS.

639. 1. *Προσάντως ἀκοίειν*] Sic L. XVII. 15. ὁ δὲ δῆμος — προσάντως ἀκοίων τὸν λόγον, i. e. aegre atque animo infesto. Et L. XIV. 21. προσάντως δὲ δεξαμένων τὸν λόγον τῶν στρατιωτῶν. Iosephus Ant. Iud. L. XIX. 7. 1. διὸ προσάντως ὁ βασιλεὺς ἐδέχετο τὴν ἀταμίεντον παρόησίαν τύραννος. Paullo lenius hoc Isocratis Or. de Pac. p. 238. ἐγὼ δ' οἶδα μὲν, ὅτι πρόσαντές ἔστιν ἐγκτιοῦσθαι ταῖς ὑμετέραις διαροίαις. Vide Io. G. Graevium in Luciani Histor. Conscrif. c. 10. WESS.

639. 11. Περοπτος ὡν διὰ τὴν ἐπιφύνειαν ἐν πῦσιν] Dele praepositionem, si ita placet: ego non moveo. Praeclare Caesar, qui magno imperio praediti in excelso aetatem agunt, eorum facta cuncti mortales novere apud Sallustium Catil. c. 51. et Seneca ad Neronem, tibi non magis, quam soli, latere contingit: multa contra te lux est, omnium in istam conversi oculi sunt L. I. de Clement. c. 8. Habet enim in summo honoris fastigio collocatus σύμπαντας ἀνθρώπους θεατὰς καὶ μάρτυρες τῆς αἰτοῦ ψυχῆς ὑστε μίτε πρόσωπα οἶν τε λαθεῖν, οὐ μᾶλλον ἢ τῷ ἡλίῳ πορεύεσθαι διὰ σκότους Dio Chrysostom. Or. III. de Regn. p. 38. B. WESS.

639. 16. "Υστεροι ἔχειν ἐπ' αὐτὸν προσδέχεσθαι τὴν ἀληθείαν] Haec et superiora exscripsit Antonius Serm. de Reg. bono p. 518., sed προσδέχεσθαι legens. Prudenter autem et vere Noster: namque nullis magis curandum est, quam famam habeant, quam qui qualemcumque meruerint, magnam habituri sunt, ut cum Seneca dicam. WESS.

639. 22. Καθάπερ ἔνιοι τῶν φιλοσόφων θρησκοῦσιν] In luctu atque miseriis mortem aerumnarum requiem, non cruciatum, esse; eam cuncta mortalium mala dissolvere: ultra neque curae, neque gaudio locum esse, ex horum sententia Caesar apud Sallust. Catil. c. 51., quam quidem merito inprobabant alii, sed probabilia tantum conjectura securi, cum ultra, quo progrederentur, quam ut verosimilia dicerent, non haberent. Vide Th. Gataker. in Antonini Imp. L. IV. p. 108. WESS.